



نقطه قوت نظام اسلامی ایران امنیت است

فرماندار ویژه شهرستان ویژه میانه با بیان اینکه پیشبرد امور بدون دو نعمت امنیت و سلامت که از بزرگترین نعمات الهی است میسر نبود گفت: نقطه قوت نظام اسلامی ایران هوشیاری اطلاعاتی است که امنیت عمومی را به ارمغان آورده است.

محمدرضا مشایخی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه امروز به مناسبت هفته دولت، با اشاره به دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: با مجاهدتهای نیروهای اطلاعاتی، دستگاههای نظامی، انتظامی و قضایی همچنین به برکت خون پاک شهدا و جانبازان ایران اسلامی شاهد بدست آمدن دستاوردهای عظیم در دوران پس از انقلاب هستیم.

وی با گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، این هفته را فرصتی برای ارائه گزارش از عملکرد دولت و قدردانی از زحمات تلاشگران در بدنه دولت خوانده گفت: آنچه در امتداد برنامه ریزی ها برای ما مهم بوده و در برگزیده همه مسائل است توجه به بیانیه گام دوم انقلاب از سوی مقام معظم رهبری و عمل به منویات ایشان و سند جامع علمی کشور است.

مشایخی تأکید کرد: نباید دستاوردهای نظام به صورت جزیره ای باشد بلکه باید آنها را در تمامی حوزه های شهری و روستایی به هم پیوند داد تا مسیر برای تعالی هرچه بیشتر کشور و نظام هموارتر شود.

فرماندار ویژه میانه با اشاره به بهره برداری از پروژه های مختلف در شهرستان میانه افزود: نوع پروژه ها نشانگر فراتر رفتن خدمات از زیربنایی و عمومی به خدمات ارتقاء یافته و رفاهی است.

وی به اتمام گازرسانی در تمامی روستاهای شهرستان طی سال آتی اشاره کرده بیان کرد: امسال در هفته دولت شاهد اتمام برق رسانی به کل شهرستان بودیم، همچنین 286 روستا در آینده ای نزدیک از اینترنت پرسرعت تحت تکنولوژیهای پیشرفته بهره مند خواهند شد.

مشایخی مشارکت همه جانبه فکری و مالی از سوی مردم را یکی از ویژگیهای بارز شهرستان ذکر نموده گفت: این امر سبب ایجاد انگیزه برای مسئولین در جهت تلاش هر چه بیشتر و تسریع در روند انجام پروژه هاست.

فرماندار ویژه میانه، نیاز شهرستان و مطالبات مردم بویژه در حوزه آب و راه را جزو برنامه های اولویت دار شهرستان برشمرده گفت: انتقال آب شرب از سد گرمی چای به میانه با پیشرفت فیزیکی بالا، اجرای 11 کیلومتر از پروژه 4 خطه سرچم- میانه و سعی در زیر بار ترافیک رفتن آن در اسرع وقت که از نیازهای اساسی شهرستان است، احداث نیروگاه بادی آفکند با اعتباری بالغ بر 10 هزار میلیارد ریال و نیروگاه دوم که در حال پیگیری است از جمله طرح های بزرگ شهرستان می باشد.

وی همچنین تأمین اعتبار برای آبگیری نصف سد شهریار در آینده ای نزدیک، راه آهن در حال اجرای تبریز- میانه در جهت تبدیل میانه به چهارراه ریلی کشور، اجرای باند دوم پل قوری چای و پل حصار به سمت گلزار مومنین، پیگیری کمربندی شمالی و جنوبی به همت شهرداری، شورای اسلامی شهر با پشتیبانی دستگاه قضایی، احداث مدرسه شهدای زینبیه بعنوان المان کشوری، احداث استخر دانش آموزی که در اسرع وقت به بهره برداری می رسد، ساماندهی رودخانه ها برای جلوگیری از هر گونه بحران که نیازمند همراهی مردم با دستگاههای اجرایی و پرهیز از ساخت و سازها در بستر رودخانه هاست، ساماندهی وردی های شهر که بلوار زینبیه با استفاده از روشهای نوین در حال اجرا بوده و ساماندهی ورودی های میانه- تبریز و میانه- زنجان نیز طی هفته های آتی آغاز به خواهد شد، همچنین احداث فولاد از سوی بخش خصوصی در شهرک صنعتی شماره 2 می تواند تکمیل کننده مجتمع فولاد میانه باشد که در فاز اول برای 350 نفر اشتغالزایی نموده و به صنایع تبدیلی و تکمیلی رونق خواهد بخشید را از دیگر طرح های به اتمام رسیده و یا در حال اجرا برای شهرستان ذکر نمود.

فرماندار ویژه میانه در پایان از افتتاح 46 پروژه با اعتبار 405 میلیارد ریال در شهرستان میانه طی هفته دولت خبر داده گفت: در این هفته 5 پروژه دیگر نیز با اعتبار 120 میلیارد ریال به کلنگ زنی رسید، همچنین در قالب کمیته برنامه ریزی برای شهرستان میانه 73 پروژه با 360 میلیارد ریال اعتبار برای سال آتی پیش بینی شده است.

